Serra, 20 de outubro de 2023.

De: Protocolo Geral
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 4250/2022
Proposição: Requerimento de Arquivamento n° 91/2023

Autoria: RODRIGO CAÇULO

Ementa: O Vereador, no uso de suas atribuições e prerrogativas previstas no Regimento
Interno desta Casa de Leis, em especial o seu art. 145, vem por meio desta requerer o
arquivamento da Emenda nº 33/2023 ao Projeto de Lei nº 299/2022.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Requerimento

Ação realizada: Requerimento protocolado

Descrição:
Trata-se de pedido de arquivamento da Emenda 33/2023, de acordo com o Regimento
Interno da Câmara Municipal da Serra.

Próxima Fase: Arquivado

Hugo Zanon Soares
Assessor Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003300330038003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-10-20T15:54:56-0300